

Udgivelses-tidspunkt	Emne	Afsender og deltagere	Case	Pressemateriale	Medievalg Prioriteret rækkefølge for udgivelse	Valg af vinkel	Målgruppe
Primo november 2012	Hjælp til udvejning af svin Rådgivere fra LandboNord gav ikke op og fortsatte med at stille de rigtige spørgsmål, indtil de sammen med casen fandt frem til den rigtige løsning	LandboNord Rådgivere Kommunikationsekspert VFL ekspert: Eva Gleerup	xxxx xxxx	Faktaboks med eks på gode spørgsmål Faktaboks med de fem pkt, der skal til for et godt rådgivningsforløb Billedmateriale: afvejning	1. Børsen (eksklusiv aftale uge 1) 2. Landbrugsavisen (uge 3) 3. vfl.dk og landmand.dk (uge 4) 4. Fagbladet Lederen (uge 5) 5. Landboforeningernes organisationsblade	1. Det er ikke længere nok som rådgiver bare at kende sit fagområde godt. I dag handler det også om at inddrage kunden og forstå hans problemstillinger 2. Lars Jensen tjente 250.000 kr., da rådgiverne stillede de rigtige spørgsmål 3. - do - 4. Kommunikation og forventningsafstemning er uundværlige egenskaber for en dygtig rådgiver 5. Lars Jensen tjente 250.000 kr. ved at ændre sine rutiner omkring udvejning af svin	Primær: Rådgivere, landmænd og DLBR ledelser Sekundære: Meningsdannere og Fonde osv.
Ultimo november 2012	Ledelse via effektgrupper En gruppe landmænd sidder i ERFA gruppe og kører uden rådgivere Back in Black processen. Hjælpen fra de øvrige medlemmer består primært i at komme med forslag, der falder, hvis de ikke kan munde ud i konkret handlingsplan. Noget for noget princippet er dominerende samtidig med, at det skaber større pligtfølelse til at deltage aktivt i processen, når man kan se en idé med sine egne og andres forslag	Sydjysk Landboforening Ekspert: Eva Gleerup	xxxx xxxx	Faktaboks med resultat Situationsbilleder af deltagere Uddybende billeder af case og problematik	1. Regionale, skrevne (uge 1) 2. LandbrugsAvisen (uge 2) 3. landmand.dk (uge 2) 4. Nyhedsbrevet (uge 3)	1. Netværk er uundværligt for xxx xxx. Det reddede hans virksomhed og familieliv 2. 250.000 kroner - så meget har xxxx xxxx sparet ved at lade kollegerne bestemme 3 og 4. Det vigtigste for os er ikke, at vi får æren. Det vigtigste er, at kunden får resultater	Primær: Landmænd Sekundær: Rådgivere
Medio december 2012	Erhvervspotentiale opnået pga vores projekter Deltagelse i to store projekter, Din Bundlinje NU! Og Turn Around førte til, at rådgivningsvirksomheden fandt frem til deres eget produkt, Back in Black. Det er i dag - flere år efter de to nævnte projekter - så populært hos landmændene, at rådgiverne næsten ikke kan følge med	Sønderjysk Landborådgivning De deltagende rådgivere Direktør Sønderjysk	xxxx xxxx og xxxx xxxx	Faktaboks / materiale om Back in Black Faktaboks om de to foregående projekter Faktaboks om Videncentret for Landbrug Billedmateriale	1. Landbrugsavisen (uge 1) 2. Regionale dagblade (uge 1) 3. vfl.dk og landmand.dk (uge 2) 4. Nyhedsbrevet (uge 3)	1. Beskrivelse og formål med Back in Black 2. Netværk er en nødvendighed 3. To tidligere projekter førte til et nyt produkt med stor succes 4. - do -	Primære: Landmænd samt DLBR rådgivere og ledelse Sekundære: VFL ledelse og medarbejdere
Primo januar 2013	Forventningsafstemning som kommunikationsværktøj Det kan være ødelæggende og til tider katastrofalt, hvis rådgiver og landmand ikke får afstemt forventninger til rådgivningen	Gefion Espert: Eva Gleerup	xxxx xxxx	Faktaboks om projektet Effekt og Proces Hvor kan man få fat i spillet? Billedmateriale: grafisk opstilling af spil	1. Landbrugsavisen (Eksklusiv aftale ellers uge 1) 2. Effektivt Landbrug (uge 2) 3. vfl.dk og landmand.dk (uge 2)	1, 2 og 3. Manglende afstemning af forventninger kan være katastrofalt	Primære: landmænd og rådgivere Sekundære: VFL og DLBR ledelser
Ultimo januar 2013	Ledelsesrådgivning gav styr på livet Efter at have modtaget rådgivning i fem år uden betydning, fik xxx xxx endelig styr på tingene og reddede familielivet og sin virksomhed. Redskabet var to rådgivere fra to forskellige rådgivningsvirksomheder, der gik sammen og fik sat styr på tingene	Gefion De to rådgivere Ekspert: Eva Gleerup	xxxx xxxx	Faktaboks med konkurer i landbruget idag Faktaboks om projekt Ledelsesrådgivning Billedmateriale fra familie og virksomhed	1. Børsen		Primær: andre Sekundære: VFL ansatte